[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.
	2014  г.
	№
	1248

Об утверждении мест размещения печатных агитационных материалов на объектах муниципальной собственности в период проведения выборов Губернатора Красноярского края 14 сентября 2014 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 46 Уставного закона Красноярского края от 20 июня 2012 года № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», на основании решения Территориальной избирательной комиссии города Канска Красноярского края от 1 августа 2014 года № 96/529-3,  руководствуясь ст.30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на объектах муниципальной собственности на территории каждого избирательного участка в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края и утвердить их перечень согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - начальника УАСИ А.В. Котова  и консультанта главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска Н.И. Никонову.

5.    Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                 Н.Н. Качан

Приложение к постановлению
администрации г. Канска

от 12.08.2014 г.   № 1248
Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на объектах муниципальной собственности в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края

	Номер участковой избирательной комиссии
	Адрес / адресный ориентир

объекта муниципальной собственности
	Место

для размещения печатных агитационных материалов

	119
	Ул.Кайтымская, около жилого дома № 158/А
	Остановка общественного транспорта

	120
	Ул. Красной Армии, около дома № 62
	Остановка общественного транспорта

	Ул. Красной Армии, около дома № 106
	Остановка общественного транспорта

	121
	Ул. Котляра, напротив дома № 34
	На территории, прилегающей к торговому павильону «ЗемлячОК»

	122
	Ул. Крестьянская, около дома № 28
	Территория, прилегающая к  общежитию

	123
	Ул. Московская, 71
	Остановка общественного транспорта

	124
	Ул. Московская, 20/Г
	Остановка общественного транспорта

	125
	Ул. Московская
	Остановка общественного транспорта «Площадь им. Коростелева»

	Ул. им. Газеты Власть Советов
	Остановка общественного транспорта «Ж/д вокзал»

	126
	Ул. Гетоева, напротив дома № 36 мкр 4-й Центральный
	Остановка общественного транспорта «Набережная»

	127
	Ул. Гетоева, напротив домов №№ 30-32
	Остановка общественного транспорта

	128
	Ул. Эйдемана, около жилого дома № 8
	Остановка общественного транспорта

	Ул. Эйдемана, около жилого дома № 9
	Остановка общественного транспорта

	Ул. Эйдемана, около жилого дома № 20
	Остановка общественного транспорта

	129
	Ул. Эйдемана, напротив дома № 88
	Остановка общественного транспорта

	Ул. Эйдемана, напротив дома №22
	Остановки общественного транспорта по обе стороны проезжей части дороги

	Ул. Эйдемана, напротив дома № 53/1
	Остановка общественного транспорта

	130
	Ул. Красноярская, около жилого дома № 21
	Остановка общественного транспорта

	131
	Ул. Краевая, 64
	Остановка общественного транспорта

	Ул. Линейная, 5
	Остановка общественного транспорта по направлению в сторону пос. Строителей и остановка общественного транспорта по направлению в сторону ул. Эйдемана

	132
	Перекресток улиц Больничная и Ушакова
	Остановка общественного транспорта

	Ул. Ушакова около домов №№ 8, 18
	Остановки общественного транспорта

	133
	Поселок Строителей, напротив дома № 9
	Остановка общественного транспорта

	Поселок Строителей
	Конечная остановка общественного транспорта

	134
	Ул. Шабалина около дома № 36
	Остановка общественного транспорта

	135
	Поселок Мелькомбината, около дома № 5
	Конечная остановка общественного транспорта

	Ул. Фабричная, около дома № 33
	Остановка общественного транспорта

	136
	Ул. Гаражная,  около дома № 20/12
	Остановка общественного транспорта

	137
	Ул. Магистральная, около кафе «Восточное»
	Остановка общественного транспорта

	Ул. Магистральная,  около дома №  165
	Остановка общественного транспорта

	138
	Ул. Шоссейная, 54 (у торгового павильона)
	Остановка общественного транспорта

	139
	Ул. Шоссейная, напротив жилого дома № 75
	Остановка общественного транспорта

	140
	Ул. Василия Яковенко, напротив дома № 23
	Остановка общественного транспорта

	141
	Предмостная площадь (со стороны торговых павильонов) и около дома №11/Б мкр Северный
	Остановки общественного транспорта

	142
	Ул. 40 лет Октября, 36/1
	Ограждение «Баня № 4»

	143
	Ул. 40 лет Октября, около дома № 42
	Остановка общественного транспорта

	Ул. 40 лет Октября, около дома № 52/А
	Остановка общественного транспорта

	Ул. 40 лет Октября, около дома № 54
	Остановка общественного транспорта

	144
	Ул. 40 лет Октября, 31
	Остановки общественного транспорта со стороны Драматического театра и со стороны ТК «Порт-Артур»

	145
	Ул. Муромская, около дома № 1/А

	Остановка общественного транспорта

	Ул. 40 лет Октября, напротив дома 68
	Остановка общественного транспорта «Ремзавод»

	146
	Ул. 40 лет Октября, около дома № 80/2
	Остановка общественного транспорта

	147
	Северо-Западный мкр, около дома № 55
	Остановка общественного транспорта

	148
	Ул. Муромская, 13 - около МОУ СОШ № 3

	Остановки общественного транспорта по направлению к ул. 40 лет Октября и по направлению к мкр Солнечный

	Северо-Западный мкр, около дома № 44
	Остановка общественного транспорта

	149
	Солнечный мкр
	Конечная остановка общественного транспорта (здание КПП и бетонное ограждение справа от КПП)

	150
	Солнечный мкр
	Конечная остановка общественного транспорта (здание КПП и бетонное ограждение справа от КПП)